中海石油气电集团有限责任公司
天然气基础设施开放服务公告

按照国家发展改革委、国家能源局、住房城乡建设部、市场监管总局

联合发布的《油气管网设施公平开放监管办法》发改能源规〔2019〕916号

有关要求，中海石油气电集团有限责任公司（以下简称气电集团）于

2025年12月15日至23日期间开展2026年度气电集团所属天然气基础设施

开放服务准入申请工作，具体申请受理详情见气电集团基础设施开放服务

申请受理说明。

现予公告。联系人及联系方式：详见油气管网设施运营企业基本情

况。

中海石油气电集团有限责任公司

2025年12月5日

	中海石油气电集团有限责任公司
	天然气基础设施开放服务公告